

## 목차

목차	2
여수핫뉴스 - 전체	3
여수시 현암도서관 <sup>, 2021</sup> 올해의 책 '작가와의 만남 <sup>'</sup> 개최	3

여수핫뉴스 - 전체

♠ = 열린시정 > = 여수소식 > = 여수핫뉴스

## 여수시 현암도서관, 2021 올해의 책 '작가와의 만남' 개최

2021.10.13 조회수 617 담당부서 시립도서관 담당자 정예원 연락처 061-659-4797

'녹두밭의 은하수' 저자 안오일 작가, 23일 여수시 청소년들과 만난다

여수시립도서관이 오는 23일 지역 청소년들을 위해 전라남도 2021 올해의 책(청소년 부문)으로 선정된 '녹두밭의 은 하수'의 저자 안오일 작가와의 만남을 마련했다.

「2021 올해의 책」함께 읽기를 위한 '작가와의 만남'은 책에 대한 이해와 관심을 유도하고 정서적 공감대를 형성해 책 읽 는 문화 확산을 위해 추진된다.

'동학농민운동에서 활약한 청소년들'이라는 주제로 진행되는 이번 강연은 3·1운동, 6·10만세 운동, 5·18 광주 민주화 운동 등 우리가 기억해야 할 역사적 사건들을 조명하며, 책을 읽고 궁금한 점과 느낀 점을 작가와 함께 나누는 특별한 시 간을 갖는다.

안오일 작가는 전남 목포 출생으로 2007년 전남일보 신춘문예 시 부문에 당선되어 작품활동을 시작했으며, 대표작으 로는 올해의 책으로 선정된 "녹두밭의 은하수』를 비롯해 동화"으라차차 길고양이 나가신다!』, 시집"화려한 반란』,"사랑 하니까」등이 있다.

이번 작가와의 만남은 코로나19 상황을 고려해 강연장 참석 인원을 20명으로 최소화하고 시민들의 많은 참여를 위해 온라인(네이버 밴드)으로 동시 중계할 계획이다. 단 코로나19 상황 심각 시에는 전면 비대면으로 전환될 수 있다.

참여 신청은 여수시립도서관 홈페이지나 전화, 방문 접수를 통해 13일부터 선착순으로 접수한다.

자세한 사항은 시립도서관 홈페이지(yslib.yeosu.go.kr)를 방문하거나 현암도서관(☎061-659-4797)으로 문의하 면 된다.





상 여수시 청소년(대면 20 / 비대면 80) 대

**모집기간 2021. 10. 13.** ~ 모집 완료시까지(선착순)

신청방법 시립도서관 홈페이지 신청 또는 전화 · 방문접수

운영방법 비대면 참여시 네이버 밴드 활용

- 참여자 개인 PC 혹은 스마트폰이 필요하며, 네이버 밴드 어플 다운로드

- 신청자에게 밴드 링크 발송

문 의 현암도서관(☎061-659-4797)

첨부파일

전체(Zip)다운로드

🔼 4. 여수시 현암도서관, 2021 올해의 책 '작가와의 만남' 개최.jpg (445 hit/ 261.6

KB) 🔟

미리보기

목록

이전글

다음글

'여수형 장애인주차구역 안내' 태양열 LED로 밤에··

여수시드림스타트 '맘스맘'…부모역량 강화, 자신…

COPYRIGHT © YEOSU-CITY, ALL RIGHTS RESERVED.

## Yeosu Web Contents

